TYP PRODUKTU

Cechy produktu

Nazwa produktu

Minimalna szeroko§é (mm)
Maksymalna szeroko§é (mm)
Minimalna wysoko$é (mm)
Maksymalna wysoko§é (mm)
Poziomy krycia

Sterowanie roletq

Sposob sterowania

Typ profilu

Kolory profili

System sterowania

Drgzek sterujgcy

Jakosé tkanki

Liczba dostepnych kolorow
Zwykty splot

Tkanina z nadrukiem

Nadaje si¢ do wilgotnych pomieszczen
Tkanina termiczna

Tkanina do prania recznego
Instalacja wiercona

Na listwie przyszybowej

Na skrzydle okiennym

Na Scianie

Instalacja bez wiercenia

Na listwie przyszybowej

Na skrzydle okiennym

Na Scianie

ROLETY PLISOWANE

NA WYMIAR

Do duzych i matych okien

Roleta plisowana Premium

200
1500

200
2500

3 (transparentny, przyciemniajgcy, zaciemniajgcy)

Za pomocg uchwytu
Aluminium
5 do wyboru
Jednokierunkowy lub dwukierunkowy

Opcjonalnie

Roleta plisowana Standard

250
900
1000

2000

1 (przyciemniajqcy)

Za pomocg uchwytu
PVC
Biaty
Dwukierunkowy

Nie

GOTOWE

Dobry stosunek jakosci do ceny

Roleta plisowana

350

900
1000
2000

1 (przyciemniajqcy)

Za pomocg uchwytu
PVC
Biaty
Dwukierunkowy

Nie




